
 

 

Sissejuhatus 
  
Tere tulemast kümnepäevasele palveajale! Oleme veendunud, et palve on äratuse sünnikoht. Viimaste aastate jooksul 
on Jumal teinud nii palju imesid, kui oleme Teda üheskoos palves ja paastus otsinud.  Püha Vaim on viinud 
pöördumisteni, uue innukuseni evangeeliumitöös, koguduste elustumiseni ja suhete paranemiseni. Järgnevad 
tunnistused on vaid mõned näited viimastest aastatest: 
 

Selle aasta kümnepäevase palveaja jooksul tegi Kõigeväeline Jumal nii palju imesid. . . . Ühe meie kiriku 
naabruses ei ole peaaegu kaks aastat olnud elektrit. . . . Nii et viimasel kümnepäevasel palveajal sai kiriku pastor 
inspiratsiooni paluda kogudust palvetada igal hommikul elektri taastamise eest. Jumala auks on sellele palvele 
vastatud. (P.C.O.) 
 
Minu pühendumine Pühakirja lugemisele ja palvetamisele ei olnud nii tõsine. Pärast kümnepäevast palveaega 
muutsin oluliselt oma suhtumist palvesse. Hakkasin rohkem aega veetma palves, Jumalat ülistades, teiste eest 
palvetades ja Pühakirja lugedes. Mul oli kõrgvererõhutõbi, kuid see on vahepeal vähenenud. Kõik minu tänu 
Kõigevägevamale. (H.R.) 
 
[Kümnepäevase palveaja jooksul palvetasid kõik ühe õe eest, kellel oli tööintervjuu.] Talle pakuti tööd - tööd, mis 
vajas kõrgeima kvalifikatsiooniga inimest, kuid see anti talle. [Me oleme üllatunud] selle üle, mida Jumal teeb 
pärast aastaid kestnud võitlust ja ootamist. Mitu korda oleme me palvetanud? Me ei oska kokku lugeda. Ma 
tahan julgustada meid kõiki jätkama palvetamist, sest meie palved ei ole asjata, kui me usume. (L.B.) 

 
Kas Jumala hääl on sind äratusele kutsunud? Piibel on täis tõotusi sinu jaoks: 
 

• „Ja kui siis minu rahvas, kellele on pandud minu nimi, alandab ennast ja nad palvetavad ja otsivad minu palet 
ning pöörduvad oma kurjadelt teedelt, siis ma kuulen taevast ja annan andeks nende patu ning säästan nende 
maa.”  
(2. Aja 7:14) 

 
• „Ja te otsite mind ja leiate minu, kui te nõuate mind kõigest oma südamest.” (Jeremija 29:13) 

 
• „Sest igaüks, kes hüüab appi Issanda nime, päästetakse.” (Rm 10:13) 

 
• „Tulge Jumala ligi, siis tuleb Tema teie ligi!” (Jk 4:8) 

 
• „Ennäe, ma seisan ukse taga ja koputan. Kui keegi kuuleb mu häält ja avab ukse, siis ma tulen tema juurde sisse 

ning söön õhtust temaga ja tema minuga.” (Ilm 3:20) 
 
Ükskõik, mis olukorras sa ka poleks oma elus, on Jumal sulle lähemal, kui sa arvad. Ta soovib valada välja oma õnnistused 
sinu perele, kogudusele, kogukonnale ja maailmale! 
  
  
Meie palveteema: Aga sina, kui sa palvetad  
 
Sel aastal koostas meie igapäevased materjalid ajakirja Ministry toimetaja dr Pavel Goia. Ta kasutab lugusid omaenda 
pastoraalsest tööst, et uurida Meie Isa palvet ja teisi Jeesuse õpetusi. Jälgige, kuidas ta avab meile nii tuttavate ridade 
sügavamat tähendust. Mida tähendab Jumala nime „pühitsemine“? Kuidas näeb Jumala kuningriik siin maa peal välja? 
Kuidas võib teistele andestamine muuta meie suhet Jumalaga? Ja kas Jumal juhib inimesi kunagi kiusatusse? 



 

 

Olenemata sellest, kas oled palvetanud terve elu või ainult mõned päevad, see materjal äratab sinus vajaduse ja soovi 
kohtuda Jeesusega iga päev põlvili. Loe mõttega ja hoia oma Piibel lähedal. Ja kui võimalik, leia grupp usklikke, kellega 
koos nende kümne päeva jooksul palvetada. Kui kaks või kolm kogunevad Jeesuse nimel, sünnivad imed! 

 
Soovituslikud juhendid palvehetkeks 

• Palveta lühidalt—ühe teema kohta vaid paar lauset. Seejärel anna võimalus ka teistele. Võid palvetada nii mitu 
korda kui soovid, nii nagu sa vestluseski räägid. 

• Ära karda vaikust, sest see annab kõikidele võimaluse kuulata Püha Vaimu. 
• Üheskoos Püha Vaimu juhtimisel laulmine on samuti suureks õnnistuseks. Selleks pole klaverit vaja, acapella 

laulmine on hea. 
 

Selle asemel, et kulutada hinnalist palveaega eestpalvesoovide avaldamiseks, hakake kohe palvetama. Siis võite 
üksteise palvesoovide pärast palvetada ja kinnitada üksteist tõotustega vastavalt vajadusele. 

  
  
Toetudes tõotustele 
Meie eesõiguseks on toetuda oma palvetes Jumala tõotustele. Kõik Tema käsud ja nõuanded on samuti tõotused. Ta ei 
paluks meilt kunagi midagi, mida me ei suudaks Tema jõuga teha.  
 
On nii lihtne keskenduda oma vajadustele, raskustele ja väljakutsetele, hädaldada ja viriseda, kui palvetame. See pole 
palve eesmärk. Palve on mõeldud meie usu tugevdamiseks. Seepärast julgustamegi sind tuginema oma palvetes Jumala 
tõotustele. Suuna oma silmad enda ja oma nõrkuste pealt Jeesusele. Teda vaadates, muudetakse meid Tema sarnaseks. 
 
Ellen White pakub järgmist julgustust: Iga tõotus Jumala Sõnas on meie jaoks. Esitage oma palvetes Jehoova antud 
tõotus ja usus nõudke Tema tõotusi. Tema sõna on kinnitus, et kui te usus palute, saate kõik vaimulikud õnnistused. 
Jätkake palumist ja te saate ülirohkesti enam, kui te küsite või mõtlete”. (In Heavenly Places, lk. 71)  
 
Kuidas võid toetuda palves Tema tõotustele? Näiteks, kui palvetad rahu pärast, võid kinnitada end salmiga Jh 14:27 ja 
öelda: „Jumal, Sa oled öelnud mulle oma Sõnas: „Rahu ma jätan teile, oma rahu ma annan teile. Mina ei anna teile 
nõnda, nagu maailm annab. Teie süda ärgu ehmugu ega mingu araks!“ Anna mulle rahu, mida lubasid mulle anda.““ 
Täna Jumalat, et Ta annab sulle rahu, ehkki sa ei pruugi seda kohe tunda.  
  
Paastumine 
Soovitame sul nende 10 päeva jooksul paastuda nagu Taaniel. Alustada aastat palve ja paastumisega on suurepärane viis 
pühitseda oma elu tulevaks aastaks Jumalale. Ellen White ütleb meile: „Nüüdsest kuni aegade lõpuni peaks Jumala 
rahvas olema palju tõsisem ja rohkem ärkvel, mitte lootes omaenese, vaid oma Juhi tarkusele. Nad peaksid võtma 
teatud päevad palvetamiseks ja paastumiseks. Võib-olla pole vajalik täielik toidust loobumine, vaid tuleks süüa kasinalt 
kõige lihtsamat toitu.“ (Counsels on Diet and Foods,, lk. 188, 189). 
 
Teame lugu Taanielist, kes sõi 10 päeva jooksul vaid puu- ja juurvilju. Samamoodi soovitame ka sul järgida analoogset 
väga lihtsat dieeti nende 10 päeva jooksul. Kui soovime selgemat mõistust, et kuulda Jumala häält ja jõuda Talle 
lähemale, peame olema kindlad, et meie toit ei oleks takistuseks. 
 
Paastumine pole vaid söögist hoidumine. Soovitan sul paastuda ka telerist, filmidest, arvutimängudest ja isegi 
Facebookist ja YouTubest. Vahel need asjad, mis iseenesest pole halvad, võivad röövida nii palju meie ajast. Pane kõrvale 
kõik, mis võimalik, et sul oleks rohkem aega Jumalaga veetmiseks. 
 



 

 

Paastumine pole kiire viis, et Jumal imet teeks. Paastumine on vajalik enda alandamiseks Jumala ees, et Jumal võiks meis 
ja meie läbi töötada. Mingem palves ja paastumises lähemale Jumalale ja Ta tuleb meile lähemale.   
  
Püha Vaim  
Küsi kindlasti Püha Vaimult, et Ta näitaks sulle, mille pärast sa kellegi elus või teatud situatsioonis peaksid palvetama. 
Piibel ütleb, et me ei tea, kuidas palvetada ja Püha Vaim on, kes palub meie eest.  
 
„Me ei peaks paluma vaid Kristuse nimel, vaid Püha Vaimu mõjutusel. See seletab, mida tähendab „Vaim ise palub meie 
eest sõnatute ägamistega.” (Rm 8:26) Sellisele palvele vastab Jumal rõõmuga. Kui palume siiralt ja jõuliselt Kristuse 
nimel, on selles jõulisuses tõotus Jumalalt, et Ta vastab meie palvele ja võib korda saata palju rohkem, kui oskame 
paluda või isegi mõelda.““ (Ef 3:20) (Christ’s Object Lessons, lk. 147) 
  
Usk 
Loeme inspireetitud kirjutistest „Palve ja usk teevad seda, mida ükski jõud maal ei suuda korda saata.“ (Tervise 
teenistuses, org lk. 509) Meile on ka öeldud: „Võime küsida Temalt kõike, mida Ta on tõotanud. Seejärel peame uskuma, 
et saame selle ja tänama Teda, et Ta on meie palvele vastanud.“ (Education, lk. 258) Niisiis, tee endale harjumuseks 
tänada Jumalat usu läbi juba ette selle eest, mida Ta tegema hakkab ja kuidas Ta su palvetele vastab.  
  
Palveta teiste eest 
Julgustame sind nende 10 päeva jooksul püsivalt palvetama inimeste pärast, kelle Jumal sinu ellu on saatnud. Vali 5–7 
inimest oma sugulaste, sõprade, kolleegide, naabrite või tuttavate seast. Võta aega, et küsida Jumalalt, kelle pärast Ta 
soovib, et sa palvetaksid. Palu, et Ta annaks sulle südamesoovi palvetada nende inimeste pärast. Kirjuta nende inimeste 
nimed paberile ja säilita paberit kindlas kohas, näiteks oma Piibli vahel. Üllatud, kuidas Jumal töötab, vastates sinu 
palvetele! 
  
Kümnepäevase palveaja kutse misjonitööle 
Jeesus ei kutsu meid ainult palvetama, vaid ka praktikas täitma meid ümbritsevate inimeste vajadusi. „Sest mul oli nälg ja 
te andsite mulle süüa, mul oli janu ja te andsite mulle juua, ma olin kodutu ja te võtsite mu vastu, ma olin alasti ja te 
riietasite mind, ma olin haige ja te tulite mind vaatama, ma olin vangis ja te tulite mu juurde.” (Mt 25:35, 36) 
 
Raamatust „Tervise teenistuses” loeme: „Peame elame kahekordset elu – mõtte ja teo elu, vaikse palve ja ausa töö elu. 
(org lk 512) Oleme saanud tunda nii suurt Päästja armastust ja meil on eesõigus jagada seda abivajavate sõprade, 
ligimeste ja võõrastega.  
 
Küsi Jumalalt, kuidas sina ja su kogudus võite teenida teisi pärast kümnepäevast palveaega. Planeerides erinevaid 
tegevusi teiste teenimiseks, ärge laske sel olla takistuseks palvetamisele. „Isiklikele pingutustele teiste aitamiseks peaks 
eelnema rohke salajane palve, kuna vajame suurt tarkust, et mõista hingede päästmise teadust. Enne, kui suhtled 
inimestega, suhtle Kristusega. Ammuta valmisolekut teiste teenimiseks taevase armutrooni ees.” (Prayer, lk. 313) 
 

Autorist 
Pavel Goia, Dmin on ordineeritud vaimulik, avalik kõneleja ja toimetaja. Ta alustas oma teenimistööd kodumaal 
Rumeenias. Pavel ja tema armas abikaasa Daniela kolisid koos kahe pojaga Ameerika Ühendriikidesse, et jätkata Paveli 
haridusteed. Ta leidis rahuldust mitme koguduse pastorina Rumeenias ja Ameerika Ühendriikides ning on rännanud 
mööda maailma, kõneldes palve- ja muudel teemadel. Temast on ilmunud üks raamat „ One Miracle After Another: The 
Pavel Goia Story“  ning on paljude artiklite ja raamatu „In the Spirit and Power“ autor. Pavel on praegu Seitsmenda Päeva 
Adventistide Peakonverentsi pastorite ühenduse abisekretär ja rahvusvahelise pastorite ajakirja Ministry peatoimetaja. 
Ta armastab veeta võimalikult palju aega koos oma kalli abikaasa Daniela, nende kahe poja, nelja lapselapse ja truu 
koeraga. 
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